
quarta-feira, 5 de abril de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 10.367.025/0001‐81   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
  

 
Processo de Dispensa de Licitação nº 020/2023FMSDI 
Contratante: Município de Souto Soares – Estado da Bahia. 
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de máquina lava e seca LG Inverter 
Titanium 11 kg, a ser utilizada no Hospital Municipal Jonival Lucas, unidade hospitalar pertencente a 
este município, conforme interesse da Secretaria Municipal de Saúde, deste Município. 
Contratado: EMMANUEL PESSOA SILVA SANTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
43.922.063/0001-08, com sede na Avenida Caraíbas, Nº 341, Centro, Irecê/BA, CEP: 44.900-000. 
Valor Global: R$ 6.000,00 (Seis mil reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 05/04/2023.                                 
                     

 
EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 10.367.025/0001-81 

 
 
Contrato N° 028/2023FOR-FMS - Processo de Dispensa de Licitação nº 020/2023FMSDI 
Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de máquina lava e seca LG Inverter 
Titanium 11 kg, a ser utilizada no Hospital Municipal Jonival Lucas, unidade hospitalar pertencente a 
este município, conforme interesse da Secretaria Municipal de Saúde, deste Município. 
Contratado: EMMANUEL PESSOA SILVA SANTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
43.922.063/0001-08, com sede na Avenida Caraíbas, Nº 341, Centro, Irecê/BA, CEP: 44.900-000.    
Valor Global: R$ 6.000,00 (Seis mil reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Unidade Orçamentária: 02.05.02 – Fundo Municipal de Saúde. 
Projeto/ Atividade: 2084 – Man. das ações da atenção hospitalar e amb. média e alta complexidade.  
Elemento de Despesa: 44.90.52.00.0000 – Equipamentos e Material Permanente. 
Fonte: 1500 
Prazo de Vigência: 05/04/2023 a 31/05/2023. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD2F17CDBFB3121E3919760280BCC92E


		2023-04-05T16:10:35-0300




